
SPEED
BUSINESS  
MEETING

Česko-německá obchodní a průmyslová komora, Francouzsko-česká obchodní komora 
a Italsko-česká obchodní a průmyslová komora Vás srdečně zvou na

Princip
Tento typ setkání poskytuje každému účastníkovi během osmi 
desetiminutových schůzek typu one-to-one jedinečnou příleži-
tost k prezentaci produktů nebo služeb firmy, kterou zastupuje. 
Účastníci rozhovorů mohou kromě toho krátce prodiskutovat 
i společné obchodní zájmy a možnosti případné budoucí spo-
lupráce. Prohlubování nových obchodních kontaktů pokraču-
je v  průběhu recepce následující po ukončení schůzek. Tímto 
způsobem rozšíříte za velmi krátkou dobu síť svých kontaktů 
o firmy z různých odvětví. Díky spolupráci tří zahraničních hos-
podářských komor můžete poznat zástupce firem, se kterými se 
na akcích své hospodářské komory běžně nesetkáte.

Jak akce probíhá?

➔ �

při registraci obdržíte lístek s číslem stolu a písmenem „A” 
nebo „B”

➔ �

účastníci s písmenem „A” se posadí na vnější stranu jedna-
cích stolů, naproti nim se usadí hosté s písmenem „B”

➔ �

jakmile zazní signál, má každý z obou účastníků schůzky tři 
minuty na to, aby svému protějšku prezentoval svou společ-
nost včetně jejích produktů a služeb. Během zbývajících čtyř 
minut pak mohou oba účastníci probrat možnosti vzájemné 
spolupráce

➔ �

po 10 minutách opět zazní signál, nyní se účastníci s písme-
nem „A” přesunou ve směru hodinových ručiček k  dalšímu 
stolu

Upozornění: Pokud se Váš protějšek nedostaví ke stolu na první 
schůzku, přidělí Vám organizátoři místo u jiného stolu.

Nejrychlejší způsob,  
jak získat nové obchodní kontakty

Buďte efektivní – seznamte se  
s 8 potenciálními obchodními  
partnery během 80 minut!

Speed Business Meeting

Termín: 24. března 2014 od 18:00 hod.
Místo: Boutique Hotel JALTA
 Václavské náměstí 45, 110 00 Praha 1

Program 
18:00—18:30 Registrace účastníků
18:30 Uvítání hostů a vysvětlení principu akce
18:40—19:20 1. část: čtyři schůzky
19:20—19:40 Přestávka s občerstvením
19:40—20:20 2. část: čtyři schůzky
20:20—22:00 Společná večeře a networking

Rozhovory budou probíhat v anglickém jazyce.

Podmínky registrace:
Účast je omezena na jednu osobu za každou členskou společnost. 
Akce je určena především pro zástupce firem s vyššími rozhodova-
cími pravomocemi.

Cena:
členové ČNOPK/FCOK/CAMIC: CZK 1.000 + 21% DPH
nečlenové: CZK 2.000 + 21% DPH

Důležité upozornění:
Z důvodu zajištění pestrého mixu firem zastupujících průmysl, 
obchod a služby je účast omezena na jednoho zástupce za firmu 
a max. tři firmy za jedno odvětví (dle kódů NACE). Za každé odvět-
ví tak budou akceptovány pouze první tři přihlášky - s přihlášením 
tedy prosím neotálejte!

Účastnický poplatek bude fakturován po uskutečnění akce. Zrušení 
přihlášek přijímáme do dvou dnů před termínem konání akce, poté 
jsme nuceni účtovat storno ve výši 100% účastnického poplatku.

Dejte nám prosím nejpozději do úterý 18. března 2014 vědět, zda 
s Vaší účastí můžeme počítat. Přihlašovací formulář naleznete v pří-
loze nebo na následujícím odkazu:

Těšíme se na setkání s Vámi! 
Váš organizační tým

Online přihláška✔

http://www.camic.cz/v321-speed-business-meeting/udalosti-roku.tab.cs.aspx

